EXTRATO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO N.º 32/2017

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Indústria e Comércio Mut Pneus Ltda.-EPP.

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 18/2017.

OBJETO: Prorrogação do prazo para contratação de empresa para serviços de recapagem de pneus para
os veículos pertencentes à frota desta Autarquia, incluindo mão-de-obra e disponibilidade de equipamentos
necessários para a execução dos serviços, conforme o Anexo I – Termo de Referência do Edital.

PRAZO: 06 (seis) meses.

DATA DA ASSINATURA: 25/09/2018.

Leme, 25 de setembro de 2018.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
          Diretor-Presidente